Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 23» г. СысертьПриказ № 179 -  О Д«О внесении изменений в приказ от 20.11.2020 г.№ 169-ОД от 06.11.2020 г. О  мероприятиях по переходу М А О У  С О Ш  № 23 на особый режим функционирования»В соответствии с приказом Министерства образования и молодежной политики Свердловской области от 13.11.2020 «О внесении изменений в приказ Министерства образования и молодежной политики Свердловской области «О мероприятиях по переходу общеобразовательных организаций Свердловской области на особый режим функционирования», приказа Управления образования № 361-ОД от 20.11.2020 г. «О  мероприятиях по переходу общеобразовательных организаций Сысертского городского округа на особый режим функционирования», в целях обеспечения санитарно- эпидемиологического благополучия населения
ПРИКАЗЫВАЮ:1. Внести в приказ М А О У  С О Ш  № 23 № 169-ОД от 06.11.2020 г. «О мероприятиях по переход на особый режим функционирования» следующие изменения:1) в пункте 2 «с 16 по 21 ноября 2020 года» заменить на 23 по 28 ноября

2020 года.2) пункт 2 дополнить пунктом следующего содержания:- не допускать формирование групп продленного дня из обучающихся разных классов.2. Садчиковой Е. А ., ответственной за ведение официального сайта М А О У  С О Ш  №23:- опубликовать настоящий приказ.3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

С  приказом ознакомлены:
И.о.директора М А О У  С О Ш  № 23

Садчикова Е .А .